
HORARIOS ESCUELA PROFESIONAL 
DE TURISMO Y HOTELERÍA

VI CICLO - SEMESTRE 2023-II (Correspondiente al Plan de Estudios 2015)

ASIGNATURA SECCIÓN HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J S AULA

INGLÉS IV

TIPO

09:00:0007:30:00

X

X
107

X

PRÁCTICO

V

X

MÓDULO

03217606030

06M01

09:00:0007:30:00

09:00:0007:30:00

09:00:0007:30:00

108

TEÓRICO

PRÁCTICO

TEÓRICO

22:30:0021:01:00

X

X
107

X

PRÁCTICO

X

06M02

06N01

22:30:0021:01:00

10:30:0009:01:00

10:30:0009:01:00

107

TEÓRICO

TEÓRICO

PRÁCTICO

06M01

GESTIÓN LOGÍSTICA
12:00:0010:31:00

X

X
108

X

TEÓRICO

X

03257406030

12:00:0010:31:00

21:00:0019:31:00

21:00:0019:31:00

107

PRÁCTICO

TEÓRICO

PRÁCTICO

06M02

06N01

 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA



HORARIOS ESCUELA PROFESIONAL 
DE TURISMO Y HOTELERÍA

VI CICLO - SEMESTRE 2023-II (Correspondiente al Plan de Estudios 2015)

ASIGNATURA SECCIÓN HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J S AULA

GERENCIA DE AAVV Y 

TOUR OPERADORES

TIPO

09:00:0007:30:00

X

X

X

TEÓRICO

V

X

MÓDULO

03257506030

10:30:0009:01:00

09:00:0007:30:00

10:30:0009:01:00

PRÁCTICO

TEÓRICO

PRÁCTICO

19:30:0018:00:00

X

X

X

TEÓRICO

X

21:00:0019:31:00

12:00:0010:31:00

12:00:0010:31:00

PRÁCTICO

TEÓRICO

PRÁCTICO

FRONT OFFICE I
10:30:0009:01:00

X

X

X

TEÓRICO

X

03257606030

10:30:0009:01:00

22:30:0021:01:00

22:30:0021:01:00

PRÁCTICO

TEÓRICO

PRÁCTICO

 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

06M01

06M02

06N01

06M01

06M02

06N01

107

108

107

107

108

107



HORARIOS ESCUELA PROFESIONAL 
DE TURISMO Y HOTELERÍA

VI CICLO - SEMESTRE 2023-II (Correspondiente al Plan de Estudios 2015)

ASIGNATURA SECCIÓN HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J S AULA

LEGISLACIÓN CIVIL, 

COMERCIAL Y TURÍSTICA

TIPO

10:30:0009:01:00

X

X

X

TEÓRICO

V

X

MÓDULO

03257706040

10:30:0009:01:00

12:00:0010:31:00

12:00:0010:31:00

TEÓRICO

TEÓRICO

TEÓRICO

19:30:0018:00:00

X

X

X

TEÓRICO

X

19:30:0018:00:00

09:00:0007:30:00

09:00:0007:30:00

TEÓRICO

TEÓRICO

PRÁCTICO

ESTRATEGIAS DE VENTAS
10:30:0009:01:00

X

X

X

TEÓRICO

X

03257806030

10:30:0009:01:00

19:30:0018:00:00

19:30:0018:00:00

PRÁCTICO

TEÓRICO

PRÁCTICO

 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

06M01

06M02

06N01

06M01

06M02

06N01

107

108

107

107

108

107



HORARIOS ESCUELA PROFESIONAL 
DE TURISMO Y HOTELERÍA
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ASIGNATURA SECCIÓN HORA DE TERMINOHORA DE INICIO L M M J S AULA

CONTABILIDAD II

TIPO

12:00:0010:31:00

X

X

X

PRÁCTICO

V

X

MÓDULO

03257906030

12:00:0010:31:00

09:00:0007:30:00

09:00:0007:30:00

TEÓRICO

TEÓRICO

PRÁCTICO

21:00:0019:31:00

X

XPRÁCTICO

21:00:0019:31:00TEÓRICO

 A TOMAR EN CUENTA: MODALIDAD PRESENCIAL MODALIDAD A DISTANCIA

06M01

06M02

06N01

107

108

107


